
5,494,18725,371原電子方式行使表決權

5498 凱崴電子股份有限公司

114年　股東常會

C01

電子投票彙總表

會議日期：114年06月19日

委託書與電子投票重複

扣除委託書與電子投票重複後

109 605,845

25,262 4,888,342

總人數 表決權總數出席總股數

5,494,187

605,845

4,888,342

以下資料係公司依「公開發行股票公司股務處理準則」第四十四條之五
及「股務單位內部控制制度標準規範」規定辦理公告。

公告時間：114年06月18日 14:00



議案表決結果彙總表

證券代號：5498 證券名稱：凱崴 股東常會日期：114/06/19 投票起日：114/05/20 投票迄日：114/06/16

頁次： 1第 頁/共 頁1

原電子方式行使表決權人數：25,371 原電子方式行使表決權總數：5,494,187
重複總人數：109 重複表決權總數：605,845
扣除重複後總人數：25,262 扣除重複後表決權總數：4,888,342

（已扣除委託書與電子投票重複資料）

案由議案類別 投票結果
委託書與電子 扣除委託書與電子

表決權數 投票重複權數 投票重複後權數　

承認/贊成權數

反對權數

棄權權數

１．本公司１１３年度營業報告書及財務報表（含合併財務報

表）決算表冊案

（二）承認事項 503,460
3,051
99,334

1,302,121
191,652
3,394,569

1,805,581
194,703
3,493,903

承認/贊成權數

反對權數

棄權權數

２．本公司１１３年度盈餘分配表案（二）承認事項 503,460
9,051
93,334

1,369,120
203,139
3,316,083

1,872,580
212,190
3,409,417

承認/贊成權數

反對權數

棄權權數

１．本公司資本公積發放現金案（三）討論事項 494,460
19,051
92,334

1,505,108
83,148

3,300,086

1,999,568
102,199
3,392,420

承認/贊成權數

反對權數

棄權權數

２．本公司「公司章程」部份條文修訂案（三）討論事項 503,460
3,051
99,334

1,392,570
177,738
3,318,034

1,896,030
180,789
3,417,368

-------------------------------------------------以下頁次空白--------------------------------------------------
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